
Zarządzenie nr 218/2008

   Prezydenta Miasta Kalisza          
z dnia 15 maja 2008 r.

w sprawie powołania komisji  

Na podstawie § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 468/2003 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 7.11.2003 r. 
w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Powołuję  Komisję  do  spraw  przygotowania,  przeprowadzenia  przetargu  oraz 
wyłonienia  najkorzystniejszych  ofert  na  lokalizację  letnich  ogródków  piwnych  na 
terenie Głównego Rynku  w Kaliszu w składzie:

1) Przewodniczący Komisji                   - Krzysztof Gałka
                                                                 p.o. Dyrektora
                                                                 Zarządu Dróg Miejskich

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji      -  Janusz Sibiński
                                                                 Z-ca Naczelnika Wydziału
                                                                 Spraw Społecznych i Mieszkaniowych 
 
3) Członek Komisji                               -  Hieronim Tomczyk
                                                                Z-ca Naczelnika
                                                                Wydziału Gospodarowania Mieniem

4) Członek Komisji                               - Ewa Szcześniak
                                                               Pełnomocnik Prezydenta Miasta
                                                               ds. zamówień publicznych

5) Członek Komisji                               - Stanisław Bruź
                                                               Inspektor w Wydziale Budownictwa,
                                                               Urbanistyki i Architektury

§ 2

Z-ca  Przewodniczącego  komisji  przetargowej  może  wykonywać  czynności 
Przewodniczącego Komisji

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  p.o.  Dyrektora  Zarządu  Dróg  Miejskich 
w Kaliszu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	   Prezydenta Miasta Kalisza          
	z dnia 15 maja 2008 r.

